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Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet. Tilsynet har givet anledning til en
drøftelse om virksomhedens flow og håndtering
græskarrugbrød for at undgå krydsforurening af f.eks.
gulerødder til f.eks græskarrugbrød. ingen anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionsfaciliteter med inventar, kølerum og lagret. Der
blev ved tilsynet set en del støv/mel i lofter omkring ventilation
og lidt spindelvæv omkring siloanlæg. vejledt om passende
rengørings frekvens i disse områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionen og vareindlevering. Der var under tilsynet en
loftplade som ikke var lagt korrekt på plads efter håndværkere.
Vejledt om at sikre loftet mod skadedyr.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
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Følgende er konstateret: Der var under tilsynet en del bananfluer i loftet omkring de 3 ældekar/nød døren ud til
bagerudsalg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomheden oplyser at den bekæmper bananfluer med kogende vand i afløb og med lokkedåser. Vejledt om
øget bekæmpelse og at støvsugning og fysisk indfangen sammen med de øvrige bekæmpelse metoder kan
udgøre en effektiv bekæmpelse.
Mærkning og information: Drøftet deklarationsoplysninger på græskarrugbrød. Ingen anmærkninger.


